




O systému RAXI

Již více než 25 let vyrábíme unikátní stojánky na víno z pečlivě vybrané-
ho bukového dřeva a práškově lakované oceli.

Tento variabilní modulární systém lze využít jako součást malé domácí 
vinotéky, stejně jako designové vybavení interiéru prodejní vinotéky či 
vinného sklepa. Díky systému RAXI lze mimořádným způsobem prezen-
tovat domácí kolekci vína i zefektivnit jeho profesionální prodej.

Nabídka našich produktů je široká, vyhovuje potřebám jak domácnos-
tí, tak profesionálním prodejcům vína. Stojánky RAXI si oblíbilo široké 
spektrum spokojených zákazníků po celé Evropě.

RAXI JE PROSTORNÝ

RAXI je mimořádně prostorově úsporný a efektivní systém. Na běžný metr 
jednoduše umístíte 110 lahví vína.

RAXI PRODÁVÁ

Systém Raxi zjednodušuje zákazníkům výběr vína. Díky stylovému, 
přehlednému a  účelnému designu se stává výběr vína radostnou 
a příjemnou záležitostí.

RAXI JE STYLOVÝ

Kombinace kvalitního dřeva a  práškově lakované oceli stylově doladí 
Vaši vinotéku. Zákazníci se díky RAXI budou nakupováním vína bavit.

RAXI JE PŘEHLEDNÝ

Pro každou lahev je určeno jedno místo s dostatečným prostorem.
Manipulace s lahví je jednoduchá a usnadní výběr vína.

RAXI JE BEZPEČNÝ

Každá lahev má v RAXI své jedinečné místo s hloubkou 300 mm. Uložení 
mírně pod úrovní horizontálních nosníků brání vypadnutí při manipulaci 
s pojízdnými i statickými stojany.

RAXI DĚLÁ ZE SKLADOVÁNÍ HRAČKU

Díky vertikálním a horizontálním linkám designu RAXI získáte absolutní 
přehled o svém sortimentu, dostatek prostoru na cenovky, čárové kódy 
a označení druhů vín.



Raxi Classic
KLASICKÉ JEDNOŘADÉ STOJANY NA VÍNO

Pijete víno jen občas a nemáte pro své lahve pevné, variabilní a zároveň 

estetické uskladnění?

Díky luxusnímu provedení se můžete pyšnit designovým doplňkem 
Vašeho interiéru. Pochlubte se svým archivem vína hostům. Věnujte 
Vašemu vínu péči – pořiďte mu RAXI! Udělejte radost přátelům malým 
stojánkem, který lze každým rokem rozšiřovat.

V klasickém jednořadém provedení stojanů RAXI leží každá lahev pro-
fesionálně ve standardu, který zavedl RAXI – tedy v hloubce 300 mm.  
Nevyhovují Vám nabízené velikosti? Spojujte jednotlivé stojany a vytvoř-
te si vlastní unikátní sestavu.

C



kód: W6
kapacita: 6 lahví
rozměry:	 325	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 1,72	kg

kód: W12
kapacita:	 12	lahví
rozměry:	 325	×	300	×	325	mm
hmotnost:	 3,61	kg

kód: W20
kapacita:	 20	lahví
rozměry:	 420	×	300	×	420	mm
hmotnost:	 5,74	kg

kód: W30
kapacita:	 30	lahví
rozměry:	 515	×	300	×	515	mm
hmotnost:	 8,37	kg

kód: W40
kapacita:	 40	lahví
rozměry:	 515	×	300	×	705	mm
hmotnost:	 11,24	kg

kód: W72
kapacita:	 72	lahví
rozměry:	 800	×	300	×	800	mm
hmotnost:	 19,22	kg

kód: W120
kapacita:	 120	lahví
rozměry:	 990	×	300	×	1085	mm
hmotnost:	 31,59	kg

kód: W110
kapacita:	 110	lahví
rozměry:	 990	×	300	×	990	mm
hmotnost:	 28,92

kód: W42
kapacita:	 42	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	610	mm
hmotnost:	 11,49	kg

C



Raxi Show
PULTOVÉ A PREZENTAČNÍ STOJANY

Jak	navnadit	zákazníka	ke	koupi	vína?	Ukažte	mu	ho!	Pultové	a prezen-
tační	stojany	vystavují	 lahve	pod	úhlem	pro	maximální	viditelnost	vinět.
Nejvýše	uložené	lahve	leží	v úrovni	zákazníkových	očí,	které	je	nemohou	
minout.

Jsou	ideální	pro	prezentační	účely,	reklamu	nebo	i jako	dárek.	Poskytují	
prostor	pro	umístění	popisu	a cenovek	k danému	vínu.	Jsou	rovněž	vyba-
veny	pultem	určeným	pro	zvláštní	prezentace.

PREZENTAČNÍ STOJANY

V těchto	stojanech	jsou	všechny	lahve	uloženy	pod	ideálním	úhlem	tak,	
aby	zákazníci	měli	celou	lahev	přímo	na	očích	a bylo	pro	ně	snadné	s ní	
manipulovat.	Vrchní	pult	je	ideální	marketingový	nástroj	pro	speciální	na-
bídky	a pro	zavádění	novinek.

PULTOVÉ STOJANY

Pultové	stojany	fungují	jako	bezchybný	marketingový	nástroj	pro	speciál-
ní	nabídky,	zavádění	novinek	a výstavy	vín	přímo	před	očima	zákazníků.	
Menší	pultové	stojany	jsou	velmi	vhodné	pro	reklamní	potisk.

S



kód: WPUL2
kapacita:	 2	lahve
rozměry:	 230	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 0,86	kg

kód: WPUL3
kapacita:	 3	lahve
rozměry:	 325	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 1,18	kg

kód: WPUL4
kapacita:	 4	lahve
rozměry:	 420	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 1,50	kg

kód: WPUL5
kapacita:	 5	lahví
rozměry:	 515	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 1,82	kg

kód: WPUL6
kapacita: 6 lahví
rozměry:	 610	×	300	×	135	mm
hmotnost:	 2,14	kg

kód: WPUL30
kapacita:	 30	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	515	mm
hmotnost:	 8,87	kg

kód: WPUL24
kapacita:	 24	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	420	mm
hmotnost:	 7,19	kg

kód: WPUL36
kapacita:	 36	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	610	mm
hmotnost:	 10,55	kg

kód: WPUL18
kapacita:	 18	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	325	mm
hmotnost:	 5,50	kg

S



kód: WPRE30
kapacita:	 30	lahví
rozměry:	 610	×	300	×	1000	mm
hmotnost:	 19,27	kg

kód: WPRE45
kapacita:	 45	lahví
rozměry:	 895	×	300	×	1000	mm
hmotnost:	 26,73	kg

kód: WPRE120
kapacita:	 120	lahví
rozměry:	 1180	×	600	×	1000	mm
hmotnost:	 67,83	kg

kód: WPRE60
kapacita:	 60	lahví
rozměry:	 1180	×	300	×	1000	mm
hmotnost:	 34,94	kg

S



Raxi Big
OBOUSTRANNÉ A PATROVÉ STOJANY

Využijte	Váš	prostor	a podlahové	plochy	maximálně	díky	prodejnímu	sto-
janu	a skladu	v jednom!	Stojany	RAXI	BIG	eliminují	„mrtvé	sklady“	a snižují	
šanci	rozbití	lahví	při	přenášení.	Úložná	kapacita	dosahuje	i několik	stovek	
lahví	na	1	m2	podlahové	plochy!

OBOUSTRANNÉ STOJANY

Díky	velkým	oboustranným	stojanům	získáte	přístup	z přední	i zadní	stra-
ny.	Mají	plochy	pro	popis	uložených	vín	na	obou	stranách,	přímo	pod	pre-
zentační	řadou	lahví.

Nejvýše	uložené	lahve	jsou	vystaveny	v úrovni	očí	Vašich	zákazníků.	Mo-
hou	být	také	vybaveny	svrchním	pultem	vhodným	pro	zvláštní	prezentace.

PATROVÉ STOJANY

Patrové	stojany	mohou	být	umístěny	u zdi	nebo	proti	sobě,	čímž	se	dá	
získat	 unikátní	 samostatný	 prodejní	 ostrůvek.	 Mají	 vrchní	 pult	 pro	 hori-
zontální	prezentace.

B



kód: WPAT180
kapacita:	 180	lahví
rozměry:	 990	×	600	×	1390	mm
hmotnost:	 49,81	kg

kód: WPAT360D
kapacita:	 360	lahví
rozměry:	 1940	x	600	x	1390	mm
hmotnost:	 94,24	kg

kód: WPAT720
kapacita:	 720	lahví
rozměry:	 1940	×	1200	×	1390	mm
hmotnost:	 190,37	kg

kód: WD480
kapacita:	 480	lahví
rozměry:	 1940	×	600	×	1310	mm
hmotnost:	 115,94	kg

kód: WD240
kapacita:	 240	lahví
rozměry:	 990	×	600	×	1310	mm
hmotnost:	 61,17	kg

B

kód: WPAT360K
kapacita:	 360	lahví
rozměry:	 990	×	1200	×	1390	mm
hmotnost:	 99,67	kg



Raxi [in] Motion
POJÍZDNÉ STOJANY

Řešíte problém, jak účinně uskladnit víno pro své hosty a  zároveň mít 
možnost pochlubit se sortimentem? Zkuste RAXI (in) MOTION. RAXI v po-
hybu Vám umožní uskladnit velký počet lahví v prostoru sklepa či chladicí 
místnosti. Každý stojan je jednoduše přemístitelný na jakékoliv místo.

RAXI (in) MOTION je všestranná mobilní konstrukce na kolečkách, do-
stupná v patrovém nebo přímém provedení s výborně přístupným vínem 
a svrchním pultem pro výjimečné prezentace.

Tyto stojany dovolují změnit skladbu vystavovaného vína rychle a bezpečně.

M



kód: WPOJ112
kapacita:	 112	lahví
rozměry:	 705	×	600	×	1000	mm
hmotnost:	 34,38	kg

kód: WPOJ48R1
kapacita:	 48	lahví
rozměry:	 420	×	300	×	1300	mm
hmotnost:	 17,42	kg

kód: WPOJ48R3
kapacita:	 48	lahví
rozměry:	 460	×	600	×	990	mm
hmotnost:	 19,26	kg

kód: WPOJ90R2
kapacita:	 90	lahví
rozměry:	 515	×	600	×	1300	mm
hmotnost:	 28,20	kg

kód: WPOJ90R3
kapacita:	 90	lahví
rozměry:	 515	×	600	×	1300	mm
hmotnost:	 33,90	kg

M



Raxi Custom
ZAKÁZKOVÉ STOJANY NA MÍRU

Líbí se Vám systém RAXI, ale nehodí se Vám žádný ze standardně 
nabízených stojanů?

Máte specifi cké požadavky? Užijte si maximální svobodu při zařizování 
vinotéky – RAXI CUSTOM dává každému příležitost sestavit si vlastní 
originální stojan. Stačí na to pár vteřin.

Navštivte konfi gurátor RAXI CUSTOM na našich stránkách a navrhněte 
si svůj první stojan RAXI přesně podle svých představ a potřeb.

ST
O

JA
N

Y 
13

70
x2

22
5

33
6 

x 
8 

= 
2 

68
8 

LA
H

VÍ

VINOTÉKA I VINOTÉKA II

14x24=336

14x24=336

POHLED Z VINÁRNY

VINOTÉKA HOTELU TURIEC V MARTINE

PŮDORYS - ALTERNATIVA II
SVISLÝ ŘEZ A A

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

REGON PRAHA - NÁVRH STOJANU  ALT. I  M. 120

244 KS

244 KS

244 KS

244 KS

ARCHIV - ALTERNATIVA I
768 LAHVÍ

203 KS 203 KS

203 KS 203 KS

12
6 

K
S

126 K
S

9 9

9 9

ARCHIV - ALTERNATIVA II
1 346 LAHVÍ

244 KS 244 KS

327 KS 327 KS

63
 K

S

63 K
S

ARCHIV - ALTERNATIVA III
1 268 LAHVÍ

VINNÝ SKLEP V DOLNÍCH VĚSTONICÍCH
ARCHIV - ALTERNATIVY                M. 1:25

UKÁZKY Z DOKUMENTACE
K REALIZOVANÝM STOJANŮM NA MÍRU.



Raxi Materiály

DŘEVĚNÝ HRANOLEK

Hranolky jsou vyrobeny z dokonale opracovaného, 
tvrdého dřeva.

Každý dřevěný díl je ošetřen dvěma vrstvami 
přírodního vosku.

SPOJOVACÍ DÍL

Spojovací díly jsou vyrobeny z práškově 
lakované, vysoce kvalitní konstrukční oceli.

Každý spojovací dílek zaručuje dostatečnou 
pevnost a stabilitu při velkém zatížení.





stojany-raxi.cz


